
 

 
DETERMINAZIONE N. 150 
Data di registrazione 6/11/2023 

 

 

 

OGGETTO: 

 
“Fornitura e posa di condizionatori per il reparto Orchidea 

della RSA gestita dalla Montichiari Multiservizi Srl”. 
 

 

 

VISTE le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che è opportuno acquistare due condizionatori da installare nel reparto Orchidea della 

RSA gestita dalla Montichiari Multiservizi Srl, in quanto quelli esistenti non sono più funzioanti; 

 

RICHIAMATO il nuovo codice appalti (Dlgs 36/2023), pubblicato in Gazzetta ufficiale il 31 

marzo 2023, ma come disposto dall’art. 229, diventato efficacie dal 01 luglio 2023; 

 

VISTO il preventivo di spesa ricevuto in data 2/11/2023 prot.  1482 dalla ditta NADDAF 

FARHAN Idraulica, riscaldamento e Condizionamento con sede a Bedizzole (BS) in Via 

Campagnola n. 10/D, la quale si rende disponibile ad effettuare la fornitura e posa di quanto segue: 

- un Condizionatore Haier mono 18 - AS50PDAHRA unità interna new Pearl 50 

completo di posa e manodopera e di un’unità esterna new Pearl chiedendo un importo 

complessivo di € 1.589,00 oltre IVA; 

- un Condizionatore Haier Dual 9+12 con 2U50S2SM1FA-3 unità esterna 2ATT multi inv. 

5Kw HAIER e due unità interne (new pearl 25 – new pearl 35), completo di posa e 

manodopera chiedendo un importo complessivo di € 2.159,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO che l’offerta presentata dalla ditta NADDAF FARHAN Idraulica, riscaldamento 

e Condizionamento di Bedizzole (BS) risulta essere congrua e vantaggiosa per la Società; 

 

VISTO il CIG n. Z283D1C9AB attribuito alla fornitura in oggetto; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, Direttore 

Amministrativo della società; 

 

 

 



 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

➢ di affidare alla ditta NADDAF FARHAN Idraulica, riscaldamento e Condizionamento con 

sede a Bedizzole (BS) in Via Campagnola n. 10/D, la fornitura e posa di quanto segue: 

- un Condizionatore Haier mono 18 - AS50PDAHRA unità interna new Pearl 50 

completo di posa e manodopera e di un’unità esterna new Pearl chiedendo un 

importo complessivo di € 1.589,00 oltre IVA; 

- un Condizionatore Haier Dual 9+12 con 2U50S2SM1FA-3 unità esterna 2ATT multi 

inv. 5Kw HAIER e due unità interne (new pearl 25 – new pearl 35), completo di posa e 

manodopera chiedendo un importo complessivo di € 2.159,00 oltre IVA; 

➢ di dare atto che i macchinari verranno installati nel reparto Orchidea della RSA gestita dalla 

Montichiari Multiservizi Srl. 

 

Data di emissione: 6/11/2023   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                         F.to Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


